

AYUNTAMIENTO DE CORRAL DE ALMAGUER (Toledo)

ANEXO III

MODELO DECLARACIÓN RESPONSABLE

D			_, con	DNI	n°_		, con
domicilio	а	efectos	(de		notificaciones	en
			_(),	con	teléfono
móvil	act	uando en	nombr	e y	,	representación	de la
mercantil		con CIF	, nº			con	domicilio en
						a	efectos de
contratar con e	el Ayuntami	ento de Corral	de Almag	uer (To	oledo	o),	
DEGLADO L	••						
DECLARO, baj	jo mi respo	onsabilidad:					
Que me compr	rometo a ad	dscribir a la eje	ecución de	el conti	rato	de SERVICIO	DIRECCIÓN
DE OBRAS	COORDI	NACIÓN DE	LA SEC	GURID	AD	Y SALUD DE	LA OBRA
CUBIERTA PA	ARA INSTA	LACIONES D	EPORTI	/AS M	UNI	CIPALES AYUI	NTAMIENTO
DE CORRAL I	DE ALMAG	UER, los med	lios sufici	entes	para	a la adecuada e	ejecución del
contrato, en	la forma	y condiciones	determ	inadas	en	los Pliegos d	de Cláusulas
Administrativas	s Particular	es y de Presc	ripciones	Técnic	as,	siendo la perso	ona asignada
para realizar l	a Dirección	de la OBRA	CUBIERT	A PARA	4 IN	ISTALACIONES	DEPORTIVAS
MUNICIPALES A	AYUNTAMIE	NTO DE CORRA	AL DE ALI	MAGUE	R:		
 Nombre 	:						
 Apellido 	s:						
·			·				
■ NIE・							

Observaciones:

- El licitador deberá presentar la documentación exigida en los pliegos de cláusulas administrativas que rigen la licitación, necesarias para acreditar la solvencia técnica o profesional.
- Deberá coincidir el nombre de la persona indicada para realizar la Dirección de Obra del contrato con el titular de la titulación exigida como solvencia técnica o profesional.



AYUNTAMIENTO DE CORRAL DE ALMAGUER (Toledo)

- Supuestos de no adjudicación: Se excluirá al propuesto para adjudicar el contrato y se realizará la propuesta de adjudicación a favor del siguiente candidato que hubiera obtenido la mayor puntuación en el proceso de licitación en los siguientes supuestos:
 - o Si no presenta la documentación exigida en los pliegos.
 - o Si la documentación presentada no está emitida a nombre de la persona encargada de la Dirección de obra designada por el licitador.

Y para que así co	onste, se emite	el prese	nte documento	J	
En	, a	1	de		de 2024
	Firm	na del lic	itador,		
	Fdo.:				

SRA. ALCALDESA AYUNTAMIENTO CORRAL DE ALMAGUER (TOLEDO)